
Uchwała Nr 33/130/11 
Zarządu Powiatu Grajewskiego  
  z dnia 26 października 2011 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2011. 
 
 
Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr III/12/10 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 
grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2011 r. uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

1 .Dokonuje się zmian w budżecie powiatu polegających na przeniesieniu wydatków 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2  

 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  
1. plan dochodów ogółem:                                                                                      49.193.219,00 zł 

z tego:  
1) bieżące:                                                                                                        43.345.981,00 zł 
2) majątkowe:                                                                                                     5.847.238,00 zł 

2. plan wydatków ogółem:                                                                                    54.333.581,00 zł 
z tego:  

1)bieżące:                                                                                                           43.940.584,00 zł  
2)majątkowe:                                                                                                     10.392.997,00 zł 

3. Deficyt budżetu powiatu ogółem:                                                                       5 .140.362,00 zł, 
     który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie:                                           5 .140.362,00 zł. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 
Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ………… 



Cd. Załącznika Nr 1 
do Uchwały Nr 33/130/11 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 
                                                             z dnia 26 października 2011 r. 

 
Objaśnienia do zmian w budżecie c.d.: 

 
1. Przeniesienie wydatków, finansowanych ze środków własnych powiatu, w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Grajewie w dziale 600 – Transport i łączność na kwotę 30.000,00 zł następuje  
w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących zimowego utrzymania dróg. 
Powyższe przeniesienie środków finansowych powstaje w wyniku oszczędności na: 
a) remoncie bieżącym ul. Fabrycznej w Grajewie w kwocie 8.155,00 zł, 
b) remoncie bieżącym zjazdu w m. Niedźwiadna w kwocie 5.038,00 zł, 
oraz konieczności zmniejszenia planu wydatków w zakresie zakupu usług remontowych  
w kwocie 16.807,00 zł. 

2. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w  dziale 600 – Transport  
i łączność na kwotę 1.000,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków 
dotyczących kosztów sądowych w sprawach o orzeczenie przepadku pojazdów umieszczonych  
i przechowywanych z art. 130 a ustawy prawo o ruchu drogowym. 

3. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa na kwotę 102,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 
wydatków dotyczących wypłaty odszkodowań na rzecz osób fizycznych za grunty zajęte  
pod drogi powiatowe wydzielone w trybie tzw. „specustawy”. 

4. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w  dziale 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa na kwotę 10.000,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 
wydatków dotyczących sporządzania operatów szacunkowych nieruchomości, stanowiących 
własność Skarbu Państwa, w celu aktualizacji opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 
tych nieruchomości. 

5. Przeniesienie wydatków w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Grajewie  
w dziale 710 – Działalność usługowa na kwotę 5.000,00 zł następuje w związku z koniecznością 
dofinansowania wydatków dotyczących wypłaty ekwiwalentu za odzież należnego pracownikom 
pracującym w terenie, zakupu paliwa do samochodu służbowego, zakupu materiałów biurowych  
i tonerów do drukarek, zakupu energii cieplnej, zakupu usług pocztowych i telekomunikacyjnych 
oraz uzupełnienia odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

6. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w  dziale 750 – Administracja 
publiczna na kwotę 50,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków 
dotyczących uzupełnienia odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych emerytów. 

7. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w  dziale 757 – Obsługa długu 
publicznego na kwotę 238.184,00 zł następuje w związku ze zmianą kwalifikacji, według 
podziałek obowiązującej klasyfikacji budżetowej, wydatków dotyczących obsługi długu 
publicznego. 

8. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w  dziale 757 – Obsługa długu 
publicznego na kwotę 20.000,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 
wydatków dotyczących obsługi zaciągniętych przez powiat grajewski pożyczek i kredytów. 

9. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół Nr 1 w Grajewie w dziale 801 – Oświata i wychowanie  
na kwotę 9.192,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków 
dotyczących zakupu energii cieplnej i usług komunalnych. 

10. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół Nr 2 w Grajewie w dziale 801 – Oświata  
i wychowanie na kwotę 500,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 
wydatków dotyczących zakupu usług zdrowotnych. 



11. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół w Niećkowie w dziale 801 – Oświata i wychowanie  
na kwotę 1.588,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków 
dotyczących podróży służbowych, kursu instruktarzowego oraz szkoleń i konferencji. 

12. Przeniesienie wydatków w Domu Pomocy Społecznej w Grajewie w dziale 852 – Pomoc 
społeczna na kwotę 767,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków 
dotyczących zakupu środków czystości i materiałów na potrzeby bieżącego utrzymania jednostki 
oraz opłaty podatku od nieruchomości. 

13. Przeniesienie wydatków w Powiatowym Urzędzie Pracy w Grajewie w dziale 853 – Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej na kwotę 13.200,00 zł następuje w związku  
z koniecznością dofinansowania, ze środków własnych powiatu, wydatków dotyczących 
wyposażenia tworzonego Centrum Aktywizacji Zawodowej. 

14. Przeniesienie wydatków w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Grajewie w dziale  
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 900,00 zł następuje w związku 
z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących założenia strony internetowej oraz 
odnowienia certyfikatu kwalifikowanego. 

15. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół Nr 1 w Grajewie w dziale 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza na kwotę 675,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 
wydatków dotyczących zakupu usług komunalnych. 

16. Przeniesienie wydatków w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Grajewie w dziale  
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 375,00 zł następuje w wyniku weryfikacji 
potrzeb w zakresie realizacji planu dokształcania nauczycieli. 

17. Przeniesienie wydatków ze Starostwa Powiatowego w Grajewie do Zespołu Szkół Nr 1  
w Grajewie w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 1,00 zł następuje  
w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących zakupu energii elektrycznej  
i cieplnej na potrzeby kuchni i stołówki - środki z otrzymanych wpływów z tytułu rozliczenia 
dochodów własnych jednostki zlikwidowanych z dniem 31.12.2010 r. 

18. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale 921 – Kultura  
i ochrona dziedzictwa narodowego na kwotę 5.500,00 zł następuje w związku z koniecznością 
dofinansowania wydatków dotyczących organizacji imprez i uroczystości kulturalnych. 

19. Ponadto, wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Domu Pomocy 
Społecznej w Grajewie w dziale 852 rozdział 85202 § 4270: 
1) było:  

a) remont dachu na budynku gospodarczym – 25.000,00 zł, 
2) jest: 

a) remont dachu na budynku gospodarczym – 23.954,00 zł, 
b) remont łazienki na I piętrze budynku głównego – 1.046,00 zł. 
 

 
 


